UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày     17    tháng  9   năm 2015

THÔNG BÁO
Về bổ sung kinh phí tăng học sinh, tăng giáo viên năm học 2015-2016.
  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-MG, TiH, THCS.
Nhằm đảo bảo kinh phí hoạt động đến cuối năm 2015 cho các trường có số học sinh tăng và giáo viên tăng do chuyển đến năm học 2015-2016.
Phòng GD-ĐT thông báo đến các trường có số học sinh, số giáo viên tăng do chuyển đến năm học 2015-2016 lập dự toán bổ sung kinh phí kèm công văn đề nghị gởi về Phòng GD-ĐT để tổng hợp kinh phí.
Hồ sơ gồm: 01 công văn đề nghị của đơn vị.

  01 bảng tính dự toán kinh phí bổ sung.

Lưu ý: Tăng học sinh: phải có số liệu của 2 năm học để so sánh. (Lấy số học sinh trường báo cáo về PGD-ĐT để giao kinh phí đầu năm 2015 so sánh với số học sinh hiện nay)

    Tăng giáo viên do chuyển đến: photo QĐ thuyên chuyển, QĐ lương kèm theo.

    Không bổ sung kinh phí tăng giáo viên mới tuyển dụng năm học 2015-2016 chưa có quyết định.

Định mức học sinh:
MG: 2.371.027đ/ hs

TiH: 2.082.842đ/ hs

THCS: 1.485.532đ/ hs

Nơi nộp: Cô Phúc – Kế toán

Thời hạn nộp: đến hết ngày 25/9/2015.

BỘ PHẬN TÀI CHÍNH